
UBND QUẬN DƯƠNG KINH 

TRƯỜNG TIỂU HỌC HƯNG ĐẠO 

 

Số: 20 /QĐ - THHĐ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆTNAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Hưng Đạo, ngày 14 tháng 01  năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt Kết quả tự đánh giá mức độ chuyển đổi số trong nhà trường 

 Năm học 2024 - 2025 

 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC HƯNG ĐẠO 
 

Căn cứ Quyết định số 4725/QĐ-BGDĐT ngày 30/12/2022 của Bộ trưởng 

Bộ Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) ban hành Bộ chỉ số đánh giá mức độ chuyển 

đổi số của cơ sở giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên; Công văn số 

4324/BGDĐT-CNTT ngày 14/8/2024 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc hướng 

dẫn thực hiện nhiệm vụ ứng dụng công nghệ thông tin, chuyển đổi số và thống 

kê giáo dục năm học 2024-2025; 

Thực hiện Kế hoạch số 1399/KH-SGDĐT ngày 08/11/2024 của Sở Giáo 

dục và Đào tạo về việc triển khai đánh giá mức độ chuyển đổi số trong các cơ 

sở giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên năm học 2024-2025; 

Thực hiện Kế hoạch số 1076/ KH-GDĐT ngày 11/11/2024 của phòng 

Giáo dục và Đào tạo quận Dương Kinh về việc triển khai đánh giá mức độ 

chuyển đổi số năm học 2024-2025; 

Căn cứ công văn số số 01/GDĐT ngày 01/01/2025 của phòng Giáo dục 

và Đào o tạo quận Dương Kinh về việc Hướng dẫn tự đánh chuyển đổi số năm 

học 2024-2025 các cơ sở giáo dục mầm non, phổ thông theo Bộ chỉ số đánh giá 

mức độ chuyển đổi số của Bộ Giáo dục Đào tạo 

Căn cứ Kế hoạch số 291/ KH – THHĐ ngày 21/11/2024 của trường Tiểu 

học Hưng Đạo về kế hoạch triển khai đánh giá mức độ chuyển đổi số trong 

nhà trường năm học 2024 – 2025; 

Căn cứ Kết quả tự đánh giá của Hội đồng tự đánh giá mức độ chuyển đổi 

số trong nhà trường năm học 2024 – 2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kết quả tự đánh giá mức độ chuyển đổi số của Trường 

Tiểu học Hưng Đạo năm học 2024 – 2025. 

Chuyển đổi số trong dạy học: Mức độ 2 

Chuyển đổi số trong quản trị cơ sở giáo dục: Mức độ 3. 

(Có phụ lục đính kèm) 



Điều 2. Kết quả tự đánh giá mức độ chuyển đổi số của Trường Tiểu học 

Hưng Đạo năm học 2024 - 2025 được công khai trên cổng thông tin điện tử của 

trường thhungdao.haiphong.edu.vn. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký, các ông (bà) trong Ban 

Giám hiệu, Ban Công nghệ thông tin và chuyển đổi số, tổ trưởng, giáo viên chịu 

trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Lưu:VT. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

Nguyễn Thị Hồng Nga 

 

 


		2025-01-17T16:22:58+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Hồng Nga <nguyenthihongngai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-01-17T16:33:27+0700
	Việt Nam
	Trường Tiểu học Hưng Đạo <dk.thhungdao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




